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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır.”  
Mustafa Kemal Atatürk

“Sporda başarılı olmak için milletçe sporun niteliğini ve değerini 
anlamış olmak, ona kalpten sevgiyle bağlanmak ve onu vatani 
görev saymak gerekir. Ben Türk gençliğinin spor yaparak güçlü 
olmasını isterim. Spor, yalnız bedensel yeteneklerin üstünlüğü 
sayılmaz. Kavrayış ve ahlâk da bu işe yardım eder. Ben sporcunun 
zeki, çevik ve aynı zamanda ahlâklısını severim.” 

Mustafa Kemal Atatürk

Herkesin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı en 
içten dileklerimizle kutluyoruz. 

Bu ay sizleri yarışın ve hızın çok ötesine uzanan bir sporun dünyasına, sadece otomobillerin 
değil bilim ve teknolojinin de yarıştığı Formula 1 pistlerine götürüyoruz. Hazır mısınız?
Arkanıza yaslanın ve kemerlerinizi bağlayın! Formula 1'in “hız senfonisi” gösterisine ve 
heyecanlı yolculuğuna başlıyoruz. 

Teknoloji yazarımız Gürkan Caner Birer hem bu sayıda hem de önümüzdeki sayılarda, saatte 
370 kilometreye ulaşan hızlarıyla bilim ve mühendisliğin sınırlarını zorlayan Formula 1 
otomobillerinin kıyasıya bir rekabet için hangi mekanik ve aerodinamik özelliklere sahip 
olması gerektiğini ele alıyor.

Özlem Ak, omuz ve dirsek cerrahı Prof. Dr. Gazi Huri ile yaptığı söyleşi sonrası hazırladığı 
yazıda başarılı bir kariyer yolculuğuna uzanan hayat öyküsünün yanında sağlıklı bir yaşam 
için sporun ne kadar önemli olduğunu da anlatıyor. Bir diğer yazısında ise sporda rekabet 
sınırlarını zorlayan teknolojik gelişmelerden bahsediyor. 

“Çizge Kuramı”, “Dokuzuncu Gezegen”, “2025 Abel Ödülü Cebirsel Analizin Kurucularından 
Masaki Kashiwara’nın” ve “Dijital Oyun Oynarken Anlık Kararlara Dikkat!” yazılarımız ile farklı 
ilgi alanlarına hitap eden Bilim ve Teknik ile Büyüdüm, Bilim Haberleri, Bilim Çizgi, 
Tekno-Yaşam, Merak Ettikleriniz, Bilim Tarihinden Notlar, Doğa, Gökyüzü, Düşünme Kulesi, 
Satranç, Ayın Sorusu, Zekâ Oyunları ve Yayın Dünyası başlıklı köşelerimizi de beğenerek 
okuyacağınızı umuyoruz.

Bilim ve Teknik elektronik dergi arşivi (son dört sayı hariç) ücretsiz olarak herkesin erişimine 
açıktır (services.tubitak.gov.tr/edergi). Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla 
sizlere ulaşacağı abonelik fırsatından faydalanmak, ayrıca hem yeni hem de eski sayılarımızı 
satın almak için yayinlar.tubitak.gov.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. Dergimizin internet 
sayfasını (bilimteknik.tubitak.gov.tr), podcast kanallarını ve sosyal medya hesaplarını da takip 
edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle paylaşabilirsiniz 
(bteknik@tubitak.gov.tr). 

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da ilgiyle okumanızı diliyor, sonraki sayılarımızı 
sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. 

Sağlıcakla ve bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,
Özlem Kılıç Ekici




